
 

________________________________________________________________________________________________ 
      
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani” 

Via Raffaello - 71036 LUCERA 
 
 
 
 
 
 
 

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia con la L . 176/1991.  
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

   

Prot. N. 0004099/ I.1        Lucera, 19/11/2020 

 
 

 A tutti i genitori della Scuola Primaria e Secondaria di I grado“  
Al DSGA  

Albo e Atti  
Al sito web d’istituto  

 
 
OGGETTO: Graduatoria comodato d’uso gratuito di un tablet/pc per realizzare la didattica 
a distanza – Emergenza epidemiologica  COVID 19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la circolare n. 49 del 10/11/2020 avente oggetto “AVVISO PUBBLICO COMODATO 

USO PC E TABLET  

RAVVISATO che alla scadenza per la presentazione delle domande prevista per le ore 
12.00 del  17/11/2020 sono state inoltrate all’Istituto n. 25 domande ritenute idonee;  
VISTI i criteri per il comodato d’uso approvati dal Consiglio d’Istituto in data 03/11/2020: 
VISTO il regolamento per il comodato d’uso approvato dal Consiglio d’Istituto in data 03/11/2020: 

VALUTATE le istanze e le dichiarazioni pervenute;  
CONSTATATA la disponibilità di concedere in comodato d’uso gratuito n. 30 dispostivi per 
la DDI agli alunni frequentanti la Scuola Primaria e Secondaria  dell’Istituto;  
VISTE le Linee guida sulla DDI MIUR e la normativa di riferimento;  
VISTO il Piano per la Didattica Integrata d’Istituto 
VISTI gli atti d’ufficio; 

DISPONE 
1. Che agli atti d’ufficio venga depositata la graduatoria integrale comprensiva dei dati 
sensibili;  

2. Che venga pubblicata online la graduatoria solo con i seguenti dati: Numero di 
posizione, Punteggio ottenuto, Data di rilascio del documento di identità, Data scadenza 
patente di guida. I beneficiari, e le persone collocate utilmente in graduatori, potranno 
individuare la propria posizione attraverso la data di rilascio del proprio documento di 
identità dichiarato nella domanda, oppure della data di scadenza della patente di guida.  
 

 

 

 

 

 



 

________________________________________________________________________________________________ 
      
 

 

La graduatoria di merito risulta la seguente: 

N. 
Data rilascio Carta di 

Identità 
Data scadenza Patente di 

Guida Punti 

1   11/12/2029 22 

2 04/07/2017   21 

3   21/06/2021 17 

4   21/06/2021 17 

5 22/01/2018   17 

6 25/05/2014   17 

7 12/10/2020   16 

8 23/06/2014   15 

9   24/02/2028 14 

10   24/02/2028 14 

11 25/11/2011   13 

12 20/08/2013 07/03/2024 13 

13   02/08/2031 13 

14   22/11/2017 12 

15   27/11/2027 12 

16   3/18/0024 12 

17 27/08/2010   12 

18 21/11/2013 21/02/2030 11 

19   27/11/2027 10 

20 26/03/2014   10 

21 07/03/2017   9 

22 18/10/2017   9 

23   28/09/2029 9 

24 31/12/2013   8 

25   11/01/2022 2 

 

I beneficiari dei tablet in comodato d’uso sono le persone individuate dalla posizione n. 1 
alla posizione n. 25 compresa. 
Nei prossimi giorni, le famiglie assegnatarie dei dispositivi saranno contattate dall’Ufficio di 
segreteria per concordare la consegna, previa sottoscrizione del contratto di comodato 
d’uso. La consegna avverrà in giorni stabiliti dall’Istituzione scolastica, nel rispetto delle 
vigenti misure di sicurezza, atte ad evitare eventuali contagi.  
Il DSGA porrà in essere le consequenziali azioni di natura amministrativa e contrattuale e 
provvederà alla notifica agli interessati.  
La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti 
amministrativi sarà affissa all’Albo Pretorio dell’Istituto e sarà pubblicata sul sito dello 
stesso http://www.ic-bozzinifasani-lucera.net/ potrà essere impugnata, ai sensi del comma 
7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, con ricorso da inoltrare al 
TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni 
          

      Il Dirigente Scolastico 

              PasqualeTrivisonne 
 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n. 
39/93.  

http://www.ic-bozzinifasani-lucera.net/

